
Ernst Granzow GmbH & Co. KG • Industriestraße 14 • 88339 Bad Waldsee

Öffnungszeiten
Mo. - Do.   7:15 Uhr bis 12:00 Uhr 
      13:00 Uhr bis 17:00 Uhr
Fr.               7:15 Uhr bis 12:00 Uhr 
      13.00 Uhr bis 15:00 Uhr

Zentrale                                07524 / 97170 Fax                                          07524 / 97170 

Niederlassungsleitung            07524 / 9717 - E-Mail-Adresse

Maucher, Peter 33 Peter.Maucher@granzow.de

Auftragsannahme

Allgemein 30

Braun, Dieter 36 Dieter.Braun@granzow.de

Decker, Dennis 17 Dennis.Decker@granzow.de

Fink, Ralf 34 Ralf.Fink@granzow.de

Fitz, Barbara 45 Barbara.Fitz@granzow.de

Franke, Andreas 35 Andreas.Franke@granzow.de

Schmegner, Ralf 32 Ralf.Schmegner@granzow.de

Datentechnik / EIB-KNX

Bösch, Udo 38 Udo.Boesch@granzow.de

Projekt

Kärcher, Norbert 71 Norbert.Kaercher@granzow.de

Kärcher, Sandra 73 Sandra.Kaercher@granzow.de

Weiler, Reinhold 72 Reinhold.Weiler@granzow.de

Wert, Stefan 74 Stefan.Wert@granzow.de

Industrietechnik

Haug, Petra 39 Petra.Haug@granzow.de

Möhrle, Thomas 37 Thomas.Moehrle@granzow.de

Photovoltaik

Beutinger, Werner   Abt.ltg. 11 Werner.Beutinger@granzow.de

Schleimer, Oliver 18 Oliver.Schleimer@granzow.de

Lichttechnik

Schuhmacher, Andrea   Abt.ltg. 52 Andrea.Schuhmacher@granzow.de

Maier, Nicole 54 Nicole.Maier@granzow.de

Obermayer, Arthur 53 Arthur.Obermayer@granzow.de

Schmid, Fabian 56 Fabian.Schmid@granzow.de

Geräte / Haustechnik

Bosch, Andrea   Abt.ltg. 42 Andrea.Bosch@granzow.de

Krumpschmid, Petra 41 Petra.Krumpschmid@granzow.de

Abholtheke

Hof, Michael 61 Michael.Hof@granzow.de

Der Elektrogroßhändler für Profis

Niederlassung Bad Waldsee


